

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	NET	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗ	ΜΟΝΑ ΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ	
							ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
ΟΜΑΔΑ Α: ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	22.04	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΟΙΚ-2222	m3	15,70	6,00	94,20	
	22.10	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα						
2	22.10.01	Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ-2226	m3	28,95	1,50	43,43	
3	22.45	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ-2275	m2	16,80	26,00	436,80	
4	22.23	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ-2252	m2	5,60	136,00	761,60	
5	N0	καθαρισμός πέτρας με αμβολή	ΟΙΚ-2252	m2	28,00	400,00	11.200,00	
							ΣΥΝΟΛΟ	12.536,03
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ, ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								
	42.05	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου						
6	42.05.03	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα δύο ορατών όψεων	ΟΙΚ-4207	m3	73,00	45,00	3.285,00	
7	23.02	Συνήθη ξύλινα σταθερά ικρίσματα	ΟΙΚ-2302	m2	5,60	240,00	1.344,00	
8	45.03	Διαμόρφωση όψεων ακανονίστων (ημιεμπλέκτων) λιθοδομών	ΟΙΚ 4503	m2	13,50	565,00	7.627,50	
	42.51	Κοινές γωνιολιθοδομές						
9	42.51.01	Κοινές γωνιολιθοδομές με ασβεστοκονίαμα 1:2 1/2	ΟΙΚ-4251	m3	112,00	3,00	336,00	
10	42.65	Προσαύξηση τιμής αργολιθοδομών και γωνιολιθοδομών ανά 2,0 m προσθέτου ύψους	ΟΙΚ 4265	m3	5,60	2,00	11,20	
11	47.15	Τοιχοδομές με γυψότουβλα πάχους 8,0 cm	ΟΙΚ 4713	m2	15,70	12,00	188,40	
	71.01	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών						
12	71.01.01	Αρμολογήματα ακατεργάστων όψεων λιθοδομών	ΟΙΚ 7101	m2	16,80	395,00	6.636,00	
13	71.22	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 7122	m2	14,00	60,00	840,00	
14	71.81	Επιχρίσματα τραβηχτά προεξοχών μέχρι 20 cm, απλού σχεδίου	ΟΙΚ 7181	μμ	11,20	20,00	224,00	
							ΣΥΝΟΛΟ	20.492,10
ΟΜΑΔΑ Γ: ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ								
	32.01	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού						
15	32.01.04	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ-3214	m3	90,00	60,00	5.400,00	
16	38.02	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ 3811	m2	22,50	30,00	675,00	
	38.20	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος						
17	38.20.03	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1,01	2.300,00	2.323,00	
18	43.56	Ξυστές επενδύσεις τοίχων (καπλαμάς)	ΟΙΚ-4356.1	m3	196,00	2,00	392,00	
19	73.12	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες	ΟΙΚ 7312	m2	28,00	110,00	3.080,00	
20	73.11	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΟΙΚ 7311	m2	22,50	30,00	675,00	
21	73.34.01	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΟΙΚ 7326.1	m2	33,50	25,00	837,50	

Α/Α	NET	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗ	ΜΟΝΑ ΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ	
							ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
22	73.33.02	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΟΙΚ 7331	m2	33,50	7,00	234,50	
23	75.31.02	Ποδιές παραθύρων από σκληρό/έξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d=2cm	ΟΙΚ 7532	m2	84,00	10,00	840,00	
	77.80	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως						
24	77.80.01	Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΟΙΚ 7785.1	m2	9,00	166,00	1.494,00	
25	77.80.02	Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΟΙΚ 7785.1	m2	10,10	29,00	292,90	
26	N1	επάλειψη πέτρινων επιφανειών με άχρωμο λινελαίο	ΟΙΚ 7786	m2	2,30	395,00	908,50	
27	20.20	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ-2162	m3	20,45	67,00	1.370,15	
28	20.21	Εξυγιαντικές στρώσεις με κατάλληλα προϊόντα εκσκαφών	ΟΙΚ-2162	m3	5,00	135,00	675,00	
	49.01	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα						
29	49.01.02	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων	ΟΙΚ 3213	m	19,70	42,00	827,40	
30	79.05	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με εποξειδικά υλικά	ΟΙΚ 7903	kg	9,50	320,00	3.040,00	
							ΣΥΝΟΛΟ	23.064,95
ΟΜΑΔΑ Δ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΙΚΕΣ								
	54.46	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές						
31	54.46.01	Με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΟΙΚ 5446.1	m2	118,00	4,00	472,00	
32	65.05	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΟΙΚ 6502	m2	175,00	9,00	1.575,00	
	65.17	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα						
33	65.17.04	Υαλοστάσια δίφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΟΙΚ 6522	m2	190,00	16,00	3.040,00	
	65.50	Παντζούρια αλουμινίου ή πλαστικά ανοιγόμενα ή συρόμενα και κάσες αυτών.						
34	65.50.01	Ανοιγόμενα αλουμινίου	ΟΙΚ 6541	m2	135,00	1,50	202,50	
	76.02	Υαλοπίνακες διαφανείς απλοί επί κουφωμάτων αλουμινίου						
35	76.02.03	Υαλοπίνακες διαφανείς πάχους 5,0 mm	ΟΙΚ 7609.1	m2	27,20	1,50	40,80	
	76.27	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες	ΟΙΚ 7609.2					
36	76.27.01	Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΟΙΚ 7609.2	m2	50,00	15,00	750,00	
37	76.21	Διακοσμητική αμμοβολή κρυστάλλων	ΟΙΚ 7621	m2	15,50	15,00	232,50	
							ΣΥΝΟΛΟ	6.312,80
ΟΜΑΔΑ Ε: ΛΟΙΠΑ								
38	N2	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος τοποθετημένος σε νιπτήρα - διαμέτρου 1/2 ins	ΗΛΜ 013	τεμ.	50,00	2	100,00	
39	N3	Λεκάνη αποχωρητηρίου ευρωπαϊκού (καθμένου) τύπου από πορσελάνη. Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΗΛΜ 014	τεμ.	180,00	2	360,00	
40	N4	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρωμάτων διαφόρων	ΗΛΜ 018	τεμ.	20,00	2	40,00	
41	N5	Νιπτήρας πορσελάνης Διαστ. 40 X 50 cm	ΗΛΜ 017	τεμ.	140,00	2	280,00	
42	N6	Εταζέρα νιπτήρα πλήρης πορσελάνης - μήκους 0,60 cm	ΗΛΜ 013	τεμ.	20,00	2	40,00	
43	N7	Χαρτοθήκη πλήρης επιχρωμιωμένη με καπάκι	ΗΛΜ 014	τεμ.	15,00	2	30,00	
44	N8	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ Διαστάσεων 40 X 60 cm	ΗΛΜ 013	τεμ.	30,00	2	60,00	

Α/Α	ΝΕΤ	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗ	ΜΟΝΑ ΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ	
							ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
45	N9	Ηλεκτρική συσκευή στεγνώματος χεριών πλήρης	ΗΛΜ 039	τεμ.	140,00	2	280,00	
46	N10	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός Γομώσεως 12 kg	ΗΛΜ 019	τεμ.	156,00	3	468,00	
47	N11	υδραυλική εγκατάσταση μπάνιου	ΗΛΜ4	τεμ.	6.000,00	1	6.000,00	
48	N12	αντικατάσταση ηλεκτρικού πίνακα και ηλεκτρολογική εγκατάσταση (εμφανή)	ΗΛΜ52	τεμ.	8.500,00	1	8.500,00	
49	N13	Φανοστάτης με δύο φωτιστικά σώματα	ΗΛΜ.101	τεμ.	980,00	6	5.880,00	
50	N14	Βάση επίστυλιου φωτιστικού		τεμ.	80,00	6	480,00	
51	N15	προμήθεια και τοποθέτηση κλιματιστικού 24btu	ΗΛΜ52	τεμ.	2.200,00	1	2.200,00	
							ΣΥΝΟΛΟ	24.718,00

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	87.123,88
ΓΕ & ΟΕ 18%	15.682,30
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	102.806,18
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	15.420,93
Μερικό Σύνολο 1	118.227,11
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	1.772,89
Μερικό Σύνολο 2	120.000,00
ΦΠΑ 24%	28.800,00
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ (€)	148.800,00

ΠΕΤΑ Σεπτέμβριος 2021
Η Συντάξασα

Βασιλάκη Μαρία
Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός

ΠΕΤΑ Σεπτέμβριος 2021
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

Γεώργιος Ταλλάρος
Μηχανολόγος Μηχανικός